
PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

Pasiūlymus dėl projektų atrankos 

kriterijų nustatymo ir (ar) keitimo 

teikianti institucija: 

Vidaus reikalų ministerija 

Veiksmų programos įgyvendinimo 

priemonės kodas ir pavadinimas: 

Nr. 07.1.1-CPVA-V-902 „Pereinamojo 
laikotarpio tikslinių teritorijų vystymas. I“ 

Kitos ministerijos administruojamos 

priemonės (patvirtintos ir 

planuojamos), kuriomis siekiama 

Veiksmų programos konkretaus 

uždavinio tikslų 

Kitos konkretaus uždavinio 07.1.1 Padidinti ūkinės 
veiklos įvairovę ir pagerinti sąlygas investicijų 
pritraukimui, siekiant kurti naujas darbo vietas 
tikslinėse teritorijose (miestuose) įgyvendinimo 
priemonės: 
1) 07.1.1-CPVA-R-903 „Pereinamojo laikotarpio 

tikslinių teritorijų vystymas. II“. 
2) 07.1.1-CPVA-R-904 „Didžiųjų miestų 

kompleksinė plėtra“. 
3) 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė 

plėtra“ . 
4) 07.1.1-CPVA-V-906 „Kompleksinė paslaugų 

plėtra integruotų teritorijų vystymo programų 
tikslinėse teritorijose“. 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

Priemonei skirtų ES fondų lėšų suma 

(mln. EUR): 

7,24 

Projektų atrankos būdas: Valstybės projektų planavimas 

Pagal priemonę remiamos veiklos: 1) Miesto viešųjų erdvių plėtra. 
2) Miesto gyvenamosios aplinkos 

gerinimas. 
3) Esamų pramoninių ir kitų pažeistų 

(apleistų) teritorijų regeneracija. 
4) Miestų viešųjų traukos centrų 

infrastruktūros atnaujinimas, pritaikant 
patalpas bendruomenės poreikiams. 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

Galimi pareiškėjai: Pereinamojo laikotarpio tikslinių teritorijų (miestų) 
– Alytaus miesto, Marijampolės, Tauragės rajono, 
Telšių rajono, Mažeikių rajono, Utenos rajono ir 
Visagino savivaldybių administracijos. 

Priemonės finansavimo forma: Negrąžinamoji subsidija 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

Priemonės suderinamumas su 

kitomis priemonėmis: 

Projektai turi būti įgyvendinami pereinamojo 
laikotarpio tikslinių teritorijų (miestų) – 2007–2013 
m. programavimo laikotarpiu išskirtų regioninių 
ekonomikos augimo centrų (Alytaus, Marijampolės, 
Tauragės, Telšių, Utenos, Mažeikių ir Visagino) – 
teritorijose. Priemonė – ribotos apimties (angl. 
phasing out). 
Pagal priemonę finansuojamos tik veiklos, kurios 
nebuvo finansuotos iš 2007–2013 m. Sanglaudos 
skatinimo veiksmų programos priemonės 
„Regioninių ekonomikos augimo centrų plėtra“ 
lėšų. 
  

Siekiami rezultatai: Priemonės veiklomis bus pritraukta papildomų 
materialinių investicijų į tikslines teritorijas. 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

Teikiamas tvirtinti: Specialusis projektų atrankos kriterijus 

Patvirtintas Veiksmų programos stebėsenos komiteto 
2015 m. vasario 10 d. posėdžio nutarimu Nr. 44P-1.1(3).  

Projektų atrankos 

kriterijaus pavadinimas: 

Projektas turi būti vykdomas pereinamojo laikotarpio 
tikslinėse teritorijose – 2007–2013 m. programavimo 
laikotarpiu išskirtuose regioniniuose ekonomikos 
augimo centruose – Alytaus, Marijampolės, Tauragės, 
Telšių, Mažeikių, Utenos ir Visagino miestuose. 

Projektų atrankos 

kriterijaus vertinimo 

aspektai ir paaiškinimas: 

Vertinant projekto atitiktį projektų atrankos kriterijui, 
vertinama, ar projektą planuojama įgyvendinti 
pereinamojo laikotarpio tikslinėje teritorijoje – 2007–
2013 m. programavimo laikotarpiu išskirtuose 
regioniniuose ekonomikos augimo centruose – Alytaus, 
Marijampolės, Tauragės, Telšių, Mažeikių, Utenos ir 
Visagino miestuose. 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

Teikiamas tvirtinti: Specialusis projektų atrankos kriterijus 

Keitimas 

Projektų atrankos 

kriterijaus pavadinimas: 

Projektas turi atitikti regiono plėtros planą, patvirtintą 
regiono plėtros tarybos sprendimu. 

Projektų atrankos 

kriterijaus vertinimo 

aspektai ir paaiškinimas: 

Vertinant projekto atitiktį projektų atrankos kriterijui, 
vertinama, ar projekto pareiškėjas, projekto veiklos 
atitinka regiono plėtros plano priemonių plane nurodytą 
informaciją apie projekto pareiškėją, projekto veiklas, o 
finansavimo Europos Sąjungos struktūrinių fondų 
lėšomis dydis neviršija regiono plėtros plano priemonių 
plane nurodyto Europos Sąjungos struktūrinių fondų 
lėšų dydžio projektuio finansavimo dydžio pagal 
kiekvieną iš šaltinių. 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

Teikiamas tvirtinti: Specialusis projektų atrankos kriterijus 

Keitimas 

Projektų atrankos 

kriterijaus pavadinimas: 

Projektas turi atitikti savivaldybės strateginį veiklos 
planą. 

Projektų atrankos 

kriterijaus vertinimo 

aspektai ir paaiškinimas: 

Vertinant projekto atitiktį projektų atrankos kriterijui, 
vertinama, ar projekto  pareiškėjas, projekto veiklos, 
finansavimo dydis ir šaltiniai atitinka savivaldybės 
strateginio veiklos plano priemonės aprašyme pateiktą 
informaciją apie priemonės vykdytoją, jam pavestą 
įgyvendinti veiklos sritį, priemonės finansavimo dydį ir 
šaltinius. 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

Pasiūlymus dėl projektų atrankos 

kriterijų nustatymo ir (ar) keitimo 

teikianti institucija: 

Vidaus reikalų ministerija 

Veiksmų programos įgyvendinimo 

priemonės kodas ir pavadinimas: 

07.1.1-CPVA-R-903 „Pereinamojo laikotarpio 
tikslinių teritorijų vystymas. II“ 

Kitos ministerijos administruojamos 

priemonės (patvirtintos ir 

planuojamos), kuriomis siekiama 

Veiksmų programos konkretaus 

uždavinio tikslų 

Kitos konkretaus uždavinio 07.1.1 Padidinti ūkinės 
veiklos įvairovę ir pagerinti sąlygas investicijų 
pritraukimui, siekiant kurti naujas darbo vietas 
tikslinėse teritorijose (miestuose) įgyvendinimo 
priemonės: 
1) 07.1.1-CPVA-V-902 „Pereinamojo laikotarpio 

tikslinių teritorijų vystymas. I“. 
2) 07.1.1-CPVA-R-904 „Didžiųjų miestų 

kompleksinė plėtra“. 
3) 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė 

plėtra“ . 
4) 07.1.1-CPVA-V-906 „Kompleksinė paslaugų 

plėtra integruotų teritorijų vystymo programų 
tikslinėse teritorijose“. 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

Priemonei skirtų ES fondų lėšų suma 

(mln. EUR): 

5,65 

Projektų atrankos būdas: Regionų projektų planavimas 

Pagal priemonę remiamos veiklos: 1) Miesto viešųjų erdvių plėtra. 
2) Miesto gyvenamosios aplinkos 

gerinimas. 
3) Miestų viešųjų traukos centrų 

infrastruktūros atnaujinimas, pritaikant 
patalpas bendruomenės poreikiams. 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

Galimi pareiškėjai: Pereinamojo laikotarpio tikslinių teritorijų (miestų) 
– Druskininkų, Lazdijų rajono, Jonavos rajono, 
Skuodo rajono, Pasvalio rajono, Rokiškio rajono, 
Akmenės rajono, Joniškio rajono, Kelmės rajono, 
Jurbarko rajono, Ignalinos rajono, Šalčininkų 
rajono, Švenčionių rajono - savivaldybių 
administracijos. 

Priemonės finansavimo forma: Negrąžinamoji subsidija 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

Priemonės suderinamumas 

su kitomis priemonėmis: 

Projektai turi būti įgyvendinami pereinamojo laikotarpio 
tikslinių teritorijų (miestų) – 2007 –2013 m. programavimo 
laikotarpiu išskirtų probleminių teritorijų (Druskininkų, 
Lazdijų rajono, Jonavos rajono, Skuodo rajono, Pasvalio 
rajono, Rokiškio rajono, Akmenės rajono, Joniškio rajono, 
Kelmės rajono, Jurbarko rajono, Ignalinos rajono, Šalčininkų 
rajono, Švenčionių rajono) – savivaldybių teritorijose. 
Priemonė – ribotos apimties (angl. phasing out). 
Pagal priemonę finansuojamos tik veiklos, kurios nebuvo 
finansuotos iš 2007–2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų 

programos priemonės „Probleminių teritorijų plėtra“ lėšų.  

Siekiami rezultatai: Priemonės veiklomis bus pritraukta papildomų 
materialinių investicijų į tikslines teritorijas. 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

Teikiamas tvirtinti: Specialusis projektų atrankos kriterijus 

Patvirtintas Veiksmų programos stebėsenos komiteto 

2015 m. balandžio 23 d. posėdžio nutarimu Nr. 44P-

3.1(5).  

Projektų atrankos 

kriterijaus pavadinimas: 

Projektas turi būti vykdomas pereinamojo laikotarpio 
tikslinėse teritorijose – 2007–2013 m. programavimo 
laikotarpiu išskirtose probleminėse teritorijose – 
Druskininkų, Lazdijų rajono, Jonavos rajono, Skuodo 
rajono, Pasvalio rajono, Rokiškio rajono, Akmenės 
rajono, Joniškio rajono, Kelmės rajono, Jurbarko rajono, 
Ignalinos rajono, Šalčininkų rajono, Švenčionių rajono 
savivaldybėse. 

Projektų atrankos 

kriterijaus vertinimo 

aspektai ir paaiškinimas: 

Vertinant projekto atitiktį projektų atrankos kriterijui, 
vertinama, ar projektą planuojama įgyvendinti 
pereinamojo laikotarpio tikslinėje teritorijoje – 2007–
2013 m. programavimo laikotarpiu išskirtose 
probleminėse teritorijose. 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

Teikiamas tvirtinti: Specialusis projektų atrankos kriterijus 

Keitimas 

Projektų atrankos 

kriterijaus pavadinimas: 

Projektas turi atitikti regiono plėtros planą, patvirtintą 
regiono plėtros tarybos sprendimu. 

Projektų atrankos 

kriterijaus vertinimo 

aspektai ir paaiškinimas: 

Vertinant projekto atitiktį projektų atrankos kriterijui, 
vertinama, ar projekto pareiškėjas, projekto veiklos 
atitinka regiono plėtros plano priemonių plane nurodytą 
informaciją apie projekto pareiškėją, projekto veiklas, o 
finansavimo Europos Sąjungos struktūrinių fondų 
lėšomis dydis neviršija regiono plėtros plano priemonių 
plane nurodyto Europos Sąjungos struktūrinių fondų 
lėšų dydžio projektuio finansavimo dydžio pagal 
kiekvieną iš šaltinių. 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

Teikiamas tvirtinti: Specialusis projektų atrankos kriterijus 

Keitimas 

Projektų atrankos 

kriterijaus pavadinimas: 

Projektas turi atitikti savivaldybės strateginį veiklos 
planą. 

Projektų atrankos 

kriterijaus vertinimo 

aspektai ir paaiškinimas: 

Vertinant projekto atitiktį projektų atrankos kriterijui, 
vertinama, ar projekto  pareiškėjas, projekto veiklos, 
finansavimo dydis ir šaltiniai atitinka savivaldybės 
strateginio veiklos plano priemonės aprašyme pateiktą 
informaciją apie priemonės vykdytoją, jam pavestą 
įgyvendinti veiklos sritį, priemonės finansavimo dydį ir 
šaltinius. 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

Pasiūlymus dėl projektų atrankos 

kriterijų nustatymo ir (ar) keitimo 

teikianti institucija: 

Vidaus reikalų ministerija 

Veiksmų programos įgyvendinimo 

priemonės kodas ir pavadinimas: 

Nr. 07.1.1-CPVA-R-904 „Didžiųjų miestų 
kompleksinė plėtra“  

Kitos ministerijos 

administruojamos priemonės 

(patvirtintos ir planuojamos), 

kuriomis siekiama Veiksmų 

programos konkretaus uždavinio 

tikslų 

Kitos konkretaus uždavinio 07.1.1 Padidinti ūkinės 
veiklos įvairovę ir pagerinti sąlygas investicijų 
pritraukimui, siekiant kurti naujas darbo vietas 
tikslinėse teritorijose (miestuose) įgyvendinimo 
priemonės: 
1) 07.1.1-CPVA-V-902 „Pereinamojo laikotarpio 

tikslinių teritorijų vystymas. I“. 
2) 07.1.1-CPVA-R-903 „Pereinamojo laikotarpio 

tikslinių teritorijų vystymas. II“. 
3) 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė plėtra“. 
4) 07.1.1-CPVA-V-906 „Kompleksinė paslaugų plėtra 

integruotų teritorijų vystymo programų tikslinėse 
teritorijose“. 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

Priemonei skirtų ES fondų lėšų 

suma (mln. EUR): 

138,44 

Projektų atrankos būdas: Regionų projektų planavimas 

Pagal priemonę remiamos 

veiklos: 

1) Neišnaudotos, apleistos infrastruktūros ir 
teritorijų konversija, sukuriant sąlygas pritraukti į 
jas naujas komercines veiklas, pritaikant socialinei 
infrastruktūrai, bendruomenių veiklai. 
2) Viešųjų erdvių modernizavimas, kuriant 
papildomus ar naujus miestų traukos centrus ar 
stiprinant esamus. 
3) Gyvenamosios aplinkos gerinimas 
gyvenamuosiuose daugiabučių namų rajonuose, 
kuriant ar atnaujinant mažos apimties 
bendruomeninę infrastruktūrą, sutvarkant aplinką, 
investuojant į žaliąją infrastruktūrą ir šių teritorijų 
pasiekiamumą. 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

Galimi pareiškėjai: Penkių didžiųjų miestų – Vilniaus, Kauno, 
Klaipėdos, Šiaulių ir Panevėžio – savivaldybių 
administracijos. 

Priemonės finansavimo forma: Negrąžinamoji subsidija 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

Priemonės suderinamumas su 

kitomis priemonėmis: 

Kadangi priemonė įgyvendinama per Integruotas 
teritorijų vystymo programas, ji suderinta su kitų 
ministerijų priemonėmis. Priemonių 
suderinamumas laike užtikrinamas derinant 
Integruotas teritorijų vystymo programas su 
sektorinėmis ministerijomis.  

Siekiami rezultatai: Priemonės veiklomis bus pritraukta papildomų 
materialinių investicijų į tikslines teritorijas. 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

Teikiamas tvirtinti: Specialusis projektų atrankos kriterijus 

Patvirtintas Veiksmų programos stebėsenos komiteto 
2015 m. balandžio 23 d. posėdžio nutarimu Nr. 44P-3.1 
(5).  

Projektų atrankos 

kriterijaus pavadinimas: 

Projektas turi būti vykdomas didžiojo miesto (Vilniaus, 
Kauno, Klaipėdos, Panevėžio, arba Šiaulių) tikslinėje (-
ėse) teritorijoje (-ose), kuri (-ios) nustatyta (-os) 
atitinkamo miesto integruotoje teritorijų vystymo 
programoje. 

Projektų atrankos 

kriterijaus vertinimo 

aspektai ir paaiškinimas: 

Vertinant projekto atitiktį projektų atrankos kriterijui, 
vertinama, ar projektą planuojama įgyvendinti atitinkamo 
didžiojo miesto integruotoje teritorijų vystymo 
programoje nustatytoje (-ose) tikslinėse teritorijoje (-
ose). 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

Teikiamas tvirtinti: Specialusis projektų atrankos kriterijus 

Keitimas 

Projektų atrankos 

kriterijaus pavadinimas: 

Projektas turi atitikti regiono plėtros planą, patvirtintą 
regiono plėtros tarybos sprendimu. 

Projektų atrankos 

kriterijaus vertinimo 

aspektai ir paaiškinimas: 

Vertinant projekto atitiktį projektų atrankos kriterijui, 
vertinama, ar projekto pareiškėjas, projekto veiklos 
atitinka regiono plėtros plano priemonių plane nurodytą 
informaciją apie projekto pareiškėją, projekto veiklas, o 
finansavimo Europos Sąjungos struktūrinių fondų 
lėšomis dydis neviršija regiono plėtros plano priemonių 
plane nurodyto Europos Sąjungos struktūrinių fondų 
lėšų dydžio projektuio finansavimo dydžio pagal 
kiekvieną iš šaltinių. 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

Teikiamas tvirtinti: Specialusis projektų atrankos kriterijus 

Keitimas 

Projektų atrankos 

kriterijaus pavadinimas: 

Projektas turi atitikti savivaldybės strateginį veiklos 
planą. 

Projektų atrankos 

kriterijaus vertinimo 

aspektai ir paaiškinimas: 

Vertinant projekto atitiktį projektų atrankos kriterijui, 
vertinama, ar projekto  pareiškėjas, projekto veiklos, 
finansavimo dydis ir šaltiniai atitinka savivaldybės 
strateginio veiklos plano priemonės aprašyme pateiktą 
informaciją apie priemonės vykdytoją, jam pavestą 
įgyvendinti veiklos sritį, priemonės finansavimo dydį ir 
šaltinius. 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

Pasiūlymus dėl projektų atrankos 

kriterijų nustatymo ir (ar) keitimo 

teikianti institucija: 

Vidaus reikalų ministerija 

Veiksmų programos įgyvendinimo 

priemonės kodas ir pavadinimas: 

Nr. 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė 
plėtra“ 

Kitos ministerijos 

administruojamos priemonės 

(patvirtintos ir planuojamos), 

kuriomis siekiama Veiksmų 

programos konkretaus uždavinio 

tikslų 

Kitos konkretaus uždavinio 07.1.1 Padidinti ūkinės 
veiklos įvairovę ir pagerinti sąlygas investicijų 
pritraukimui, siekiant kurti naujas darbo vietas 
tikslinėse teritorijose (miestuose) įgyvendinimo 
priemonės: 
1) 07.1.1-CPVA-V-902 „Pereinamojo laikotarpio 

tikslinių teritorijų vystymas. I“. 
2) 07.1.1-CPVA-R-903 „Pereinamojo laikotarpio 

tikslinių teritorijų vystymas. II“. 
3) 07.1.1-CPVA-R-904 „Didžiųjų miestų kompleksinė 

plėtra“. 
4) 07.1.1-CPVA-V-906 „Kompleksinė paslaugų plėtra 

integruotų teritorijų vystymo programų tikslinėse 
teritorijose“. 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

Priemonei skirtų ES fondų lėšų 

suma (mln. EUR): 

98,67 

Projektų atrankos būdas: Regionų projektų planavimas 

Pagal priemonę remiamos veiklos: 1) Neišnaudotos, apleistos infrastruktūros ir 
teritorijų konversija, sukuriant sąlygas 
pritraukti į jas naujas komercines veiklas, 
pritaikant socialinei infrastruktūrai, 
bendruomenių veiklai. 

2) Viešųjų erdvių modernizavimas, kuriant 
papildomus ar naujus miestų traukos centrus 
ar stiprinant esamus. 

3) Gyvenamosios aplinkos gerinimas 
gyvenamuosiuose daugiabučių namų 
rajonuose, kuriant ar atnaujinant mažos 
apimties bendruomeninę infrastruktūrą, 
sutvarkant aplinką, investuojant į žaliąją 
infrastruktūrą ir šių teritorijų pasiekiamumą. 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

Galimi pareiškėjai: Tikslinių teritorijų, išskirtų Lietuvos Respublikos 
vidaus reikalų ministro 2014 m. birželio 19 d. 
įsakymu Nr. 1V-429 „Dėl tikslinių teritorijų 
išskyrimo iš miestų, turinčių nuo 6 iki 100 tūkst. 
gyventojų, ir mažesnių savivaldybių centrų“, 
savivaldybių administracijos. 

Priemonės finansavimo forma: Negrąžinamoji subsidija 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

Priemonės suderinamumas su 

kitomis priemonėmis: 

Kadangi priemonė įgyvendinama per Integruotas 
teritorijų vystymo programas, ji suderinta su kitų 
ministerijų priemonėmis. Priemonių 
suderinamumas laike užtikrinamas derinant 
Integruotas teritorijų vystymo programas su 
sektorinėmis ministerijomis.  
 
  

Siekiami rezultatai: Priemonės veiklomis bus pritraukta papildomų 
materialinių investicijų į tikslines teritorijas. 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

Teikiamas tvirtinti: Specialusis projektų atrankos kriterijus 

Patvirtintas Veiksmų programos stebėsenos komiteto 
2015 m. balandžio 23 d. posėdžio nutarimu Nr. 44P-3.1 
(5).  

Projektų atrankos 

kriterijaus pavadinimas: 

Projektas turi būti vykdomas tikslinėje teritorijoje, 
išskirtoje Vidaus reikalų ministro 2014 m. birželio 19 d. 
įsakymu Nr. 1V-429 „Dėl tikslinių teritorijų išskyrimo iš 
miestų, turinčių nuo 6 iki 100 tūkst. gyventojų, ir 
mažesnių savivaldybių centrų. 

Projektų atrankos 

kriterijaus vertinimo 

aspektai ir paaiškinimas: 

Vertinant atitiktį projektų atrankos kriterijui, vertinama, 
ar projektas bus vykdomas tikslinėje teritorijoje, išskirtoje 
Vidaus reikalų ministro 2014 m. birželio 19 d. įsakymu Nr. 
1V- 429 „Dėl tikslinių teritorijų išskyrimo iš miestų, 
turinčių nuo 6 iki 100 tūkst. gyventojų, ir mažesnių 
savivaldybių centrų. 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

Teikiamas tvirtinti: Specialusis projektų atrankos kriterijus 

Keitimas 

Projektų atrankos 

kriterijaus pavadinimas: 

Projektas turi atitikti regiono plėtros planą, patvirtintą 
regiono plėtros tarybos sprendimu. 

Projektų atrankos 

kriterijaus vertinimo 

aspektai ir paaiškinimas: 

Vertinant projekto atitiktį projektų atrankos kriterijui, 
vertinama, ar projekto pareiškėjas, projekto veiklos 
atitinka regiono plėtros plano priemonių plane nurodytą 
informaciją apie projekto pareiškėją, projekto veiklas, o 
finansavimo Europos Sąjungos struktūrinių fondų 
lėšomis dydis neviršija regiono plėtros plano priemonių 
plane nurodyto Europos Sąjungos struktūrinių fondų 
lėšų dydžio projektuio finansavimo dydžio pagal 
kiekvieną iš šaltinių. 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

Teikiamas tvirtinti: Specialusis projektų atrankos kriterijus 

Keitimas 

Projektų atrankos 

kriterijaus pavadinimas: 

Projektas turi atitikti savivaldybės strateginį veiklos 
planą. 

Projektų atrankos 

kriterijaus vertinimo 

aspektai ir paaiškinimas: 

Vertinant projekto atitiktį projektų atrankos kriterijui, 
vertinama, ar projekto  pareiškėjas, projekto veiklos, 
finansavimo dydis ir šaltiniai atitinka savivaldybės 
strateginio veiklos plano priemonės aprašyme pateiktą 
informaciją apie priemonės vykdytoją, jam pavestą 
įgyvendinti veiklos sritį, priemonės finansavimo dydį ir 
šaltinius. 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

Pasiūlymus dėl projektų atrankos 

kriterijų nustatymo ir (ar) keitimo 

teikianti institucija: 

Vidaus reikalų ministerija 

Veiksmų programos įgyvendinimo 

priemonės kodas ir pavadinimas: 

Nr. 07.1.1-CPVA-V-906 „Kompleksinė paslaugų 
plėtra integruotų teritorijų vystymo programų 
tikslinėse teritorijose“ 

Kitos ministerijos 

administruojamos priemonės 

(patvirtintos ir planuojamos), 

kuriomis siekiama Veiksmų 

programos konkretaus uždavinio 

tikslų 

Kitos konkretaus uždavinio 07.1.1 Padidinti ūkinės 
veiklos įvairovę ir pagerinti sąlygas investicijų 
pritraukimui, siekiant kurti naujas darbo vietas 
tikslinėse teritorijose (miestuose) įgyvendinimo 
priemonės: 
1) 07.1.1-CPVA-V-902 „Pereinamojo laikotarpio 

tikslinių teritorijų vystymas. I“. 
2) 07.1.1-CPVA-R-903 „Pereinamojo laikotarpio 

tikslinių teritorijų vystymas. II“. 
3) 07.1.1-CPVA-R-904 „Didžiųjų miestų kompleksinė 

plėtra“. 
4) 07.1.1-CPVA-R-905 „Miestų kompleksinė plėtra“. 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

Priemonei skirtų ES fondų lėšų 

suma (mln. EUR): 

65,59 

Projektų atrankos būdas: Valstybės projektų planavimas 

Pagal priemonę remiamos veiklos: 1) Viešųjų daugiafunkcių traukos centrų, skirtų 
neformaliam švietimui (mokymui plaukti, 
nardyti), sveikai gyvensenai ir laisvalaikiui, 
sukūrimas, formuojant naujus miestų traukos 
centrus. 

2) Savivaldybių nuosavybės ar patikėjimo teise 
valdomos infrastruktūros konversija į 
viešuosius daugiafunkcius traukos centrus, 
skirtus neformaliam švietimui (mokymui 
plaukti, nardyti), sveikai gyvensenai ir 
laisvalaikiui, stiprinant esamus miestų traukos 
centrus. 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

Galimi pareiškėjai: Vilniaus miesto savivaldybės administracija ir 
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija. 

Priemonės finansavimo forma: Negrąžinamoji subsidija. 

Priemonės suderinamumas su 

kitomis priemonėmis: 

Kadangi priemonė įgyvendinama per Integruotas 
teritorijų vystymo programas, ji suderinta su kitų 
ministerijų priemonėmis. Priemonių 
suderinamumas laike užtikrinamas derinant 
Integruotas teritorijų vystymo programas su 
sektorinėmis ministerijomis.  

Siekiami rezultatai: Priemonės veiklomis bus pritraukta papildomų 
materialinių investicijų į tikslines teritorijas. 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

Teikiamas tvirtinti: Specialusis projektų atrankos kriterijus 

Patvirtintas Veiksmų programos stebėsenos komiteto 
2015 m. liepos 9 d. posėdžio nutarimu Nr. 44P-6.1 (8).  

Projektų atrankos 

kriterijaus pavadinimas: 

Projektas turi būti pripažintas valstybei svarbiu 
ekonominiu projektu. 

Projektų atrankos 

kriterijaus vertinimo 

aspektai ir paaiškinimas: 

Vertinant projekto atitiktį projektų atrankos kriterijui, vertinama, ar 
projekto pareiškėjas, projekto veiklos, investicijų dydis atitinka Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės 2012 m. rugsėjo 5 d. nutarime Nr. 1095 „Dėl 
projekto „Klaipėdos miesto baseinas (50 m) su sveikatingumo centru“ 
pripažinimo valstybei svarbiu ekonominiu projektu“ ar Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 18 d. nutarime Nr. 549 „Dėl 
Daugiafunkcio Lazdynų sveikatinimo centro Vilniuje projekto 
pripažinimo valstybei svarbiu ekonominiu projektu“ pateiktą informaciją 
apie projekto vykdytoją, jam pavestas įgyvendinti veiklas, investicijų 
dydį. 
Šis kriterijus taikomas tik tam projektui, kuris įgyvendinamas pagal 
priemonės finansuotiną veiklą „Daugiafunkcinės socialinės 
infrastruktūros, skirtos neformaliam ugdymui, sveikai gyvensenai ir 
laisvalaikiui, sukūrimas formuojant naujus miestų traukos centrus ar 
stiprinant esamus, įskaitant apleistos infrastruktūros konvertavimą“. 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

Teikiamas tvirtinti: Specialusis projektų atrankos kriterijus 

Keitimas 

Projektų atrankos 

kriterijaus pavadinimas: 

Projektas turi atitikti regiono plėtros planą, patvirtintą 
regiono plėtros tarybos sprendimu. 

Projektų atrankos 

kriterijaus vertinimo 

aspektai ir paaiškinimas: 

Vertinant projekto atitiktį projektų atrankos kriterijui, 
vertinama, ar projekto pareiškėjas, projekto veiklos 
atitinka regiono plėtros plano priemonių plane nurodytą 
informaciją apie projekto pareiškėją, projekto veiklas, o 
finansavimo Europos Sąjungos struktūrinių fondų 
lėšomis dydis neviršija regiono plėtros plano priemonių 
plane nurodyto Europos Sąjungos struktūrinių fondų 
lėšų dydžio projektuio finansavimo dydžio pagal 
kiekvieną iš šaltinių. 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

Teikiamas tvirtinti: Specialusis projektų atrankos kriterijus 

Keitimas 

Projektų atrankos 

kriterijaus pavadinimas: 

Projektas turi atitikti savivaldybės strateginį veiklos 
planą. 

Projektų atrankos 

kriterijaus vertinimo 

aspektai ir paaiškinimas: 

Vertinant projekto atitiktį projektų atrankos kriterijui, 
vertinama, ar projekto  pareiškėjas, projekto veiklos, 
finansavimo dydis ir šaltiniai atitinka savivaldybės 
strateginio veiklos plano priemonės aprašyme pateiktą 
informaciją apie priemonės vykdytoją, jam pavestą 
įgyvendinti veiklos sritį, priemonės finansavimo dydį ir 
šaltinius. 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

Pasiūlymus dėl projektų atrankos 

kriterijų nustatymo ir (ar) keitimo 

teikianti institucija: 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerija 

Veiksmų programos įgyvendinimo 

priemonės kodas ir pavadinimas: 

Nr. 08.2.1-CPVA-R-908 „Kaimo gyvenamųjų 

vietovių atnaujinimas“ 

Priemonei skirtų ES fondų lėšų suma 

(mln. EUR): 

47,79 

Projektų atrankos būdas: Regionų projektų planavimas 

Pagal priemonę remiamos veiklos: 1) Atvirų viešųjų erdvių urbanistinės 
infrastruktūros pertvarkymas. 

2) Apleistų ar neefektyviai naudojamų 
pastatų, kitos infrastruktūros ir teritorijų 
konversija, funkcionalumo didinimas. 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

Galimi pareiškėjai: Savivaldybių administracijos. 

Priemonės finansavimo forma: Negrąžinamoji subsidija 

Priemonės suderinamumas su 

kitomis priemonėmis: 

Viešosios infrastruktūros atnaujinimas kaimo 
vietovėse numatytas ir Žemės ūkio ministerijos 
pagal kompetenciją administruojamoje Lietuvos 
kaimo plėtros 2014–2020 m. programoje 
(Europos žemės ūkio fondas), tačiau joje 
investicijos numatomos gyvenamosiose 
vietovėse, turinčiose mažiau kaip 1 tūkstantį 
gyventojų. Pagal Vidaus reikalų ministerijos 
administruojamą priemonę Nr. 08.2.1-CPVA-R-
908 investicijos galimos gyvenamosiose vietovėse 
nuo 1 iki 6 tūkstančių gyventojų, išskyrus 
savivaldybių centrus. 

Siekiami rezultatai: Priemonės veiklomis bus pritraukta 
papildomų materialinių investicijų į tikslines 
teritorijas. 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

Teikiamas tvirtinti: Specialusis ar prioritetinis (palikti vieną) projektų 

atrankos kriterijus 

Patvirtintas Veiksmų programos stebėsenos komiteto 
2015 m. vasario 10 d. posėdžio nutarimu Nr. 44P-1.1(3).  

Projektų atrankos 

kriterijaus pavadinimas: 

Projektas turi būti vykdomas gyvenamojoje vietovėje, 
turinčioje nuo 1 iki 6 tūkstančių gyventojų. 

Projektų atrankos 

kriterijaus vertinimo 

aspektai ir paaiškinimas: 

Vertinant atitiktį projektų atrankos kriterijui, vertinama, 
ar projektas bus vykdomas gyvenamojoje vietovėje, 
turinčioje nuo 1 iki 6 tūkst. gyventojų ir išskirtoje regiono 
plėtros tarybos sprendimu, vadovaujantis regiono plėtros 
tarybos patvirtintais kriterijais, kurie nustatyti 
vadovaujantis Vidaus reikalų ministro 2014 m. rugsėjo 30 
d. įsakymu Nr. 1V-655 „Dėl tikslinių teritorijų išskyrimo iš 
gyvenamųjų vietovių grupės, apimančios mažuosius 
miestus ir kaimo vietoves, turinčius nuo 1 iki 6 tūkstančių 
gyventojų, išskyrus savivaldybių centrus, principų“. 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

Teikiamas tvirtinti: Specialusis ar prioritetinis (palikti vieną) projektų 

atrankos kriterijus 

Keitimas 

Projektų atrankos 

kriterijaus pavadinimas: 

Projektas turi atitikti regiono plėtros planą, patvirtintą 
regiono plėtros tarybos sprendimu. 

Projektų atrankos 

kriterijaus vertinimo 

aspektai ir paaiškinimas: 

Vertinant projekto atitiktį projektų atrankos kriterijui, 
vertinama, ar projekto pareiškėjas, projekto veiklos 
atitinka regiono plėtros plano priemonių plane nurodytą 
informaciją apie projekto pareiškėją, projekto veiklas, o 
finansavimo Europos Sąjungos struktūrinių fondų 
lėšomis dydis neviršija regiono plėtros plano priemonių 
plane nurodyto Europos Sąjungos struktūrinių fondų 
lėšų dydžio projektuio finansavimo dydžio pagal 
kiekvieną iš šaltinių. 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO  
IR (AR) KEITIMO PRISTATYMAS 

Teikiamas tvirtinti: Specialusis ar prioritetinis (palikti vieną) projektų 

atrankos kriterijus 

Keitimas 

Projektų atrankos 

kriterijaus pavadinimas: 

Projektas turi atitikti savivaldybės strateginį veiklos 
planą. 

Projektų atrankos 

kriterijaus vertinimo 

aspektai ir paaiškinimas: 

Vertinant projekto atitiktį projektų atrankos kriterijui, 
vertinama, ar projekto  pareiškėjas, projekto veiklos, 
finansavimo dydis ir šaltiniai atitinka savivaldybės 
strateginio veiklos plano priemonės aprašyme pateiktą 
informaciją apie priemonės vykdytoją, jam pavestą 
įgyvendinti veiklos sritį, priemonės finansavimo dydį ir 
šaltinius. 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ KEITIMO PRISTATYMAS 

Pasiūlymus dėl projektų 

atrankos kriterijų 

nustatymo ir (ar) 

keitimo teikianti 

institucija: 

Vidaus reikalų ministerija 

Veiksmų programos 

įgyvendinimo 

priemonės kodas ir 

pavadinimas: 

Nr. 10.1.3-ESFA-R-920 ,,Paslaugų ir asmenų aptarnavimo 
kokybės gerinimas savivaldybėse“ 
 

Kitos ministerijos 

administruojamos 

priemonės (patvirtintos 

ir planuojamos), 

kuriomis siekiama 

Veiksmų programos 

konkretaus uždavinio 

tikslų 

Kitos konkretaus uždavinio Nr. 10.1.3 Pagerinti visuomenei 
teikiamų paslaugų kokybę, didinant jų atitikimą visuomenės 
poreikiams įgyvendinimo priemonės: 
1) 10.1.3-ESFA-V-918 „Viešojo administravimo subjektų 

iniciatyvos, skirtos paslaugų ir asmenų aptarnavimo 
kokybei gerinti“ (priemonė patvirtinta). 

2) 10.1.3-ESFA-K-919 ,,Paslaugų ir asmenų aptarnavimo 
organizavimo gerinimas viešojo valdymo institucijose“ 
(priemonė patvirtinta). 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ KEITIMO PRISTATYMAS 

Priemonei skirtų 

ES fondų lėšų 

suma (mln. EUR): 

15,9 

Projektų atrankos 

būdas: 

Regionų projektų planavimas 

Pagal priemonę 

remiamos veiklos: 

1) Pasiūlymų dėl savivaldybių reguliuojamų paslaugų teikimo ir 
(ar) asmenų aptarnavimo teisinio reglamentavimo tobulinimo 
rengimas. 

2) Projektų vykdytojų ir partnerių veiklos organizavimo 
procedūrų (veiklos procesų), susijusių su paslaugų teikimu ir 
(ar) asmenų aptarnavimu, kūrimas, tobulinimas, diegimas 
(įskaitant vieno langelio principui įgyvendinti reikalingų 
veiksmų vykdymą); kokybės vadybos metodų/sistemų, skirtų 
gerinti paslaugų teikimo ir (ar) asmenų aptarnavimo kokybę, 
diegimas. 

 
(tęsinys kitoje skaidrėje) 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ KEITIMO PRISTATYMAS 

Pagal priemonę 

remiamos veiklos: 

 

 
3) Piliečių chartijų, paslaugų ir (ar) asmenų aptarnavimo kokybės 

standartų rengimas, kitų paslaugų ir (ar) asmenų aptarnavimo 
kokybę gerinančių priemonių (įrankių) kūrimas, tobulinimas, 
pritaikymas, diegimas. 
 

4) Projektų vykdytojų ir partnerių darbuotojų kompetencijų, 
reikalingų gerinti paslaugų ir (ar) asmenų aptarnavimo kokybę, 
stiprinimas. 
 

5) Tyrimų, skirtų įvertinti paslaugų ir (ar) asmenų aptarnavimo 
kokybę, vykdymas. 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ KEITIMO PRISTATYMAS 

Galimi pareiškėjai: 1) Savivaldybių administracijos ir kitos biudžetinės 
įstaigos, kurių savininkė – savivaldybė. 

2) Viešosios įstaigos, kurių savininkė ar dalininkė – 
savivaldybė (kai savivaldybė visuotiniame dalininkų 
susirinkime turi daugiau nei 50 proc. balsų). 

 

Priemonės finansavimo 

forma: 

Negrąžinamoji subsidija 

Priemonės 

suderinamumas su 

kitomis priemonėmis: 

Priemonė įgyvendinama savarankiškai. 

Siekiami rezultatai: Pagerinti viešojo valdymo institucijų teikiamų paslaugų ir 
asmenų aptarnavimo kokybę, padidinant jų atitikimą 
visuomenės poreikiams (70 viešojo valdymo institucijų 
įgyvendins paslaugų ir (ar) aptarnavimo kokybei gerinti 
skirtas priemones). 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ KEITIMO PRISTATYMAS 

Teikiamas 

tvirtinti: 

Specialusis projektų atrankos kriterijus 

Patvirtintas Veiksmų programos stebėsenos komiteto 2015 m. rugsėjo 24 d. 
posėdžio nutarimu Nr. 44P-8.1(10).  

Projektų atrankos 

kriterijaus 

pavadinimas: 

Projektas turi atitikti Viešojo valdymo tobulinimo 2012–2020 metų 
programos nuostatas. 

Projektų atrankos 

kriterijaus vertinimo 

aspektai ir 

paaiškinimas: 

 

Vertinant projekto atitiktį projektų atrankos kriterijui, vertinama, ar projektas prisideda 
prie Viešojo valdymo tobulinimo 2012–2020 metų programos 2 tikslo „Užtikrinti 
visuomenės poreikius atitinkančių paslaugų teikimą“ 11.1. uždavinio „Gerinti paslaugų 
kokybę taikant subsidiarumo principą ir kuo aktyviau į tai įtraukiant visuomenę“ bent 
vienos iš įgyvendinimo krypčių, t. y. 11.1.1. „Nustatyti viešųjų paslaugų kokybės 
standartus ir optimizuoti teikiamų paslaugų apimtį“, 11.1.2. „Užtikrinti nuolatinę 
paslaugų kokybės stebėseną ir vertinimą“ ir (arba) 11.1.3 „Užtikrinti vienodas 
konkurencijos sąlygas visiems paslaugų teikėjams“, įgyvendinimo arba 11.2. uždavinio 
„Gerinti asmenų aptarnavimo viešojo valdymo institucijose kokybę ir didinti teikiamų 
paslaugų prieinamumą visuomenei“ įgyvendinimo krypties 11.2.3. „Užtikrinti asmenų 
aptarnavimo kokybę – taikyti vieno langelio principą“ įgyvendinimo, arba prie Viešojo 
valdymo tobulinimo 2012–2020 metų programos 3 tikslo „Stiprinti strateginį mąstymą 
viešojo valdymo institucijose ir gerinti jų veiklos valdymą“ 13.1. uždavinio „Diegti į 
rezultatus orientuotą ir įrodymais grįstą valdymą“ įgyvendinimo krypties 13.1.5. 
„Užtikrinti viešojo valdymo institucijų veiklos kokybės vertinimą ir išryškinti jos svarbą 
viešajam valdymui“ įgyvendinimo. 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ KEITIMO PRISTATYMAS 

Teikiamas 

tvirtinti: 

Specialusis projektų atrankos kriterijus 

Keitimas 

Projektų 

atrankos 

kriterijaus 

pavadinimas: 

Projektas turi atitikti regiono plėtros plano, patvirtinto regiono 

plėtros tarybos sprendimu, nuostatas. 

Projektų 

atrankos 

kriterijaus 

vertinimo 

aspektai ir 

paaiškinimas: 

 

Vertinant projekto atitiktį projektų atrankos kriterijui, vertinama, ar 

projekto pareiškėjas, projekto veiklos atitinka regiono plėtros plano 

priemonių plane nurodytą informaciją apie projekto pareiškėją, 

projekto veiklas, o finansavimo Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų lėšomis dydis neviršija regiono plėtros plano priemonių 

plane nurodyto Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

dydžio projektuio finansavimo dydžio pagal kiekvieną iš šaltinių. 



PASIŪLYMŲ DĖL PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJŲ KEITIMO PRISTATYMAS 

Teikiamas tvirtinti: Specialusis projektų atrankos kriterijus 

Keitimas 

Projektų atrankos 

kriterijaus 

pavadinimas: 

Projektas turi atitikti savivaldybės strateginio veiklos plano 
nuostatas. 

Projektų atrankos 

kriterijaus vertinimo 

aspektai ir 

paaiškinimas: 

 

Jeigu projekto vykdytojas ir partneriai (kai projektas įgyvendinimas kartu su 
partneriais) yra vienai savivaldybei priklausančios institucijos ir (arba) įstaigos, 
vertinant projekto atitiktį projektų atrankos kriterijui vertinama, ar pareiškėjas, 
projekto veiklos, finansavimo dydis ir šaltiniai atitinka savivaldybės strateginio veiklos 
plano priemonės aprašyme pateiktą informaciją apie priemonės vykdytoją ir jam 
pavestą įgyvendinti veiklos sritį., priemonės finansavimo dydį ir šaltinius; laikoma, kad 
projekto finansavimo dydis atitinka savivaldybės strateginio veiklos plano priemonės 
aprašyme pateiktą informaciją apie priemonės finansavimo dydį, jei projekto 
finansavimo ES fondų lėšomis suma neviršija savivaldybės strateginiame veiklos plane 
atitinkamai priemonei numatytos finansavimo ES fondų lėšomis sumos; 
Jeigu projekto vykdytojas ir partneriai yra kelioms savivaldybėms priklausančios 
institucijos ir (arba) įstaigos, vertinant projekto atitiktį projektų atrankos kriterijui, 
vertinama, ar projektas atitinka tos savivaldybės, kuriai priklauso projekto vykdytojas, 
ir tų savivaldybių, kurioms priklauso projekto partneriai, strateginių veiklos planų 
konkrečių priemonių aprašymuose pateiktą informaciją apie priemonių vykdytojus ir 
jiems pavestas įgyvendinti veiklos sritis. 


